A股代码: 601390 A 股简称: 中国中铁 告编号: 临2018-020

H股代码: 00390 H 股简称: 中国中铁

# 中国中铁股份有限公司 关于签订战略合作框架协议的公告

本公司董事会及其董事保证本公告所載内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

### 重要内容提示:

- 履约的重大风险及不确定性:本协议仅为双方开展战略合作的指导和基础性文件,具体合作方式、合作项目另行商议和约定。本协议的执行情况尚存在不确定性。
- 对上市公司当年业绩的影响:本协议的履行对公司2018年度经营业绩不构成重大影响。

## 一、框架协议签订的基本情况

2018年4月25日,公司与银川市人民政府签署了《战略合作框架协议》(以下合称"本协议"或"本合作协议")。

本协议为合作框架性协议,暂无需提交公司董事会或股东大会审议。公司将在具体投资合作事宜明确后,按照《上海证券交易所股票上市规则》、《公司章程》等法律、法规、规范性文件及公司制度的规定和要求,履行相应的决策和审批程序。

# 二、框架协议的主要内容

根据银川市经济和社会的发展规划和项目推进情况,结合公司发展战略,双方拟在园区基础设施建设、水环境治理、棚户区改造、市政工程、轨道交通等领域开展多方面、深层次的战略合作,通过采取 PPP、股权投资、EPC 等多种合作模式,公司力争在"十三五"期间安排不少于 500 亿元资金用于促进银川市经济社会建设。具体合作项目将采用"一事一议"原则依法合规协商推进,双方签署具体协议后推进实施。

#### 三、对公司的影响

本合作协议的签署对公司2018年度经营业绩不构成重大影响。本合作协议的签署,符合公司的战略发展需要,双方将作为重要的战略合作伙伴按照法律、法规的要求开展业务合作;本合作协议的签署有利于公司发挥公司在基础设施建设方面的综合业务优势,有利于公司的长远发展。

## 四、重大风险提示

本合作协议的签署为合同双方后续合作奠定了良好的基础,但本协议仅为双方开展战略合作的指导性文件,虽约定了合作的内容,但具体合作方式、合作项目另行商议和约定。届时,公司将根据具体合作项目的情况,依法履行相应的决策程序和信息披露义务。

敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。 特此公告。

中国中铁股份有限公司董事会 2018年4月27日